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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81413021E

2. Data e Regjistrimit 13/02/2008
3. Emri i Subjektit ESPERTO DEI VINI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frederik Shiroka, Pallati Nr. 
1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport tregti shumice e pakice vererash te llojeve te 

ndryshme.
Elona Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2020                Deri: 01/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonaMeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DorisShëmili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArturQato

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: espertodeivini@yahoo.it  
Telefon: 0682054444  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-118079-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133296-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit Kati i Pare Nr.V.Lokali Nr.7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner, TR.6357 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565627-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 25.05.2011 dhe 26.05.2011 per 
shitjen e kuotave. Depozitimi i kontratave te shitjes se kuotave date 16.06.2011.    2

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722E2AD0-4AEF-44FD-90D8-64780C5A3F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F3D113-3834-4B2D-A29A-82CA8CD35A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB33832-3789-4214-87C0-84725C85A943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6098C8D4-5D77-4D7B-9A60-FD8DCFF2F9B1
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eshte larguar ortaku:            ("Maurizio Colombo")         
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Strazimiri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SOFIGEST")                      Numri i aksioneve "67,00             
Perqindja ne kapital "67,00             Kontributi ne para "67.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-666375-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 27.01.2012 ,per 
hapje te adreses sekondare. -Depozitim i vendimit  te asamblese se ortakeve date 
27.01.2012 ,per ndryshimin e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Skoda Oktavia,gri me targë AA 178 BX,4+1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja "Unaza e Re",Garazhiaksi 15-16 dhe M-N,godina banimi 2-4-6-8-9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit Kati i Pare Nr.V.Lokali Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-965608-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 03.12.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.   
Objekti ishte            ("Import eksport tregti shumice e pakice vereresh te llojeve te 
ndryshme")          u be            ("Import eksport tregti shumice e pakice vererash te 
llojeve te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frederik Shiroka, Pallati Nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, Pallati 216/3, ap.2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBD8A2A-D49F-4C35-94B8-AFE928CFF3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C0E170-A9DE-4C4C-9AFE-C1F3B276745B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7034FB64-A96D-497F-B752-210F3F1A4764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EF7999-1B76-4130-8073-260FEC70076F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6386639-E42B-4707-9373-2ABB671341C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07A9D6A-C0F3-4FAA-8DAA-527E00BCEE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07A9D6A-C0F3-4FAA-8DAA-527E00BCEE92
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Mullai")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/02/2008")            u be              ("03/12/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Mullai")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/12/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-044208-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
22.02.2013 ku eshte vendosur:Mbyllja e adreses dytesore dhe hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Komuna e Parisit, Rruga Muharrem Butka, vila jeshile.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja "Unaza e Re",Garazhiaksi 15-16 dhe M-N,godina banimi 2-4-6-8-9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-379691-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.02.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 1 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Mullai")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/12/2012")            u be              ("01/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Mullai")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/12/2013")            u be              ("01/02/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DC8B9E-25C5-49C5-9003-89B2093ED490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0697C37D-3820-4F1A-AC28-99691934795C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385F9C7D-64A4-4AF7-879B-A20AA2EF97AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B98DE4D-8D8C-404F-8096-AF5E4832D5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B98DE4D-8D8C-404F-8096-AF5E4832D5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA4DEEE-B935-4A34-A5D3-1591A9034EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2784321E-6C0D-47A9-8C48-3C63C17F64EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2784321E-6C0D-47A9-8C48-3C63C17F64EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752066F9-2DA9-45BC-9F57-575D2CAEC2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EED90C-F453-4F13-885B-987C959C07F3
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28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-488066-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dpozitim i vendimit dt.27.05.2014, për mbylljen e adresës 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Skoda Oktavia,gri me targë AA 178 BX,4+1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573537-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852351-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 1.2.2015, ku eshte vendosur: 
1. Largimin nga detyra e administratorit te shoqerise Z. Florian Mullai. 2. Emerimin ne 
detyren e Administratorit Z. Ardian Strazimiri. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682054444")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("espertodeivini@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Strazimiri")                      Nga data 
"01/02/2015             Ne daten "01/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Florian Mullai")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8733C52C-18F8-4E26-93FB-A100B9F1AEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43B7590-0472-47BE-AF24-CE37C3EE5C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAE1575-078F-41EE-AA05-D7A42FA8C41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAE1575-078F-41EE-AA05-D7A42FA8C41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A6672E-7607-425D-AED6-22976ECF6B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEBEF00-D97B-4B2B-A922-54065A31BC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B65D1A-97C6-4698-A46D-55619C2B02CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C71D10-33FC-439B-938C-DDF936C1F7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC2CB82-F9F3-42C7-AD7B-07390742AA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67370336-8CAC-4F57-8881-C2FE2BB6C07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67370336-8CAC-4F57-8881-C2FE2BB6C07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDAB7AA-930E-4954-B5DB-DB7F26CAF276
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13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049933-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098620-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179290-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430766-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 10.11.2015 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Komuna e Parisit, Rruga Muharrem Butka, vila jeshile.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778847-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B597CF91-B890-4CC8-B936-129819980E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FD4C98-B16E-457C-9F89-18424673DC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3814F768-1397-406B-BDD1-7FFC81A3E310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1293BA6F-21D4-459B-99ED-86575230C750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0990CE5-BACC-445C-B142-A7DE90F5FD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC14D2C-57DD-4E1A-8E3E-0E12A4AB112F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD44D6ED-82B4-4752-BCB8-1BC926869132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34126777-F0A1-4D1B-AB70-D220901859E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AADB3EC-F94A-4E07-AC36-4BF7CEF16D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78289EF-C37F-4EA3-AF35-55BBD69A4405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78289EF-C37F-4EA3-AF35-55BBD69A4405
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885913-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti bilanci 2009

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272045-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272163-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272219-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7156EA-9DA1-4548-9AB0-20F4B11CBC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3135EC4-B9A0-4BE3-90D4-912A6C05894D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4816DACC-C06B-4E3F-A35B-C17160B683C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BB6A86-9E86-40B8-8748-171E8BE5326C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE27AD7-78F2-4D1C-A128-24914208D6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9960F9-5328-4907-8E2F-723CC9A51626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3650D73-ADA6-43EB-B7F1-B9488FEF8C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3650D73-ADA6-43EB-B7F1-B9488FEF8C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A17265-5D81-484F-80EE-BDF6427B67CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FDC3AD-1279-4F03-A7F0-EBC827440E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5454D24-AC48-427C-A3ED-EC3443D01678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8E8305-653D-4A44-AA5B-051B48B16653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A8C213-0EA0-46AF-88CE-225270893EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAAF0A0-AC53-4193-8CD4-346FDD717944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAAF0A0-AC53-4193-8CD4-346FDD717944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC682FD-705C-4812-AB2A-4166CC2F20FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFA45ED-2419-405D-8541-6E2F472A6C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DA102D-CDAC-45D0-ADE8-7D62BB73C36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366E6E4F-5068-4D94-BA7B-C1FBA3BF3741
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303374-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjblerjes së kuotave Nr. 2286 Rep 
dhe 488/2 Kol datë 27.06.2018 ku eshte vendosur shitja e 100% të kapitalit nga ortakët 
Florian Mullai dhe SOFIGEST shpk ne favor të znj. Elona Meta 40%, Doris Shëmili 10% 
dhe Artur Qato 50%. Vendimi i asamblesë së ortakëve të shoqerise SOFIGEST shpk n 
datë09.05.2018 për miratimin e tansferimit te 67% të kuotave ne favor te Elona Meta, 
Doris Shëmili, Artur Qato.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elona Meta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Qato")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Doris Shëmili")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Florian Mullai")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SOFIGEST")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per garanci tjeter

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-322936-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë29.08.2019 për hapje dhe mbyllje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Clio me targe AA181LK;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A004A71-DE68-433D-A762-065EF29332D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C7B7D5-AAB2-4D10-8142-46D5B2D5F155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA790F8-0F8A-4691-A641-79A1F7FEDD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26B3140-C671-447D-896A-8707266B22DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8857C0E6-41EB-4EBD-B0A4-8A09216C8799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8857C0E6-41EB-4EBD-B0A4-8A09216C8799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53818717-84A7-400B-A79A-E0EDB458781E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CF3715-01EC-440C-A7FA-28CF3FCCED2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CF3715-01EC-440C-A7FA-28CF3FCCED2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0200A21-7BF2-4E50-B18F-72B487E8B52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3AD675-9AC2-4B2C-A972-9D8A19FFFDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CB816E-9DA8-4001-9D2F-E68C5FBA779F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner, TR.6357 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474384-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.02.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Ardian Strazimiri dhe emërimi i Elona Meta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Meta")                      Nga data "01/02/2020             
Ne daten "01/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Ardian Strazimiri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-085959-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës 30.01.2023 për mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Clio me targe AA181LK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D234E8F7-2FB3-4002-BF32-CB02FCA83AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B393BB-46EC-4002-B8ED-D169B7D5F4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B393BB-46EC-4002-B8ED-D169B7D5F4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE61E33-EACE-4C88-92D6-832BA565F9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE61E33-EACE-4C88-92D6-832BA565F9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9116A1-5947-40F2-9ACD-90A78CE9C09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997D21EC-F03B-495E-927A-BD2657B39669

